
Baustellenfahrplan Linie 540.1
gültig ab dem 04.11.2024

Tagesarten 1‐5 S 1‐5 S 1‐5 S 1‐5 S 1‐5 S27 1‐5 S27
Fahrtnr. 1 KB 3 KB 5 7
Hallenberg Abzweig Bahnhof 07:16
Hallenberg Apotheke 07:17
Hallenberg Heinr.‐Hugo‐Platz 07:18
Bromskirchen Unterm Stein 07:22
Somplar Somplar 07:27
Frankenberg Bahnhof 07:43
Umstieg Zusatzbus |
Frankenberg Bahnhof 07:46 16:16 17:20
Hallenberg Abzweig Bahnhof 07:28
Hallenberg Apotheke 07:29
Hallenberg Heinr.‐Hugo‐Platz 07:30
Somplar Somplar 06:47 07:35 16:16 17:20
Bromskirchen Unterm Stein 06:53 07:41 16:22 17:26
Bromskirchen Mitte 06:54 07:42 16:23 17:27
Bromskirchen Hoppe 06:55 07:43 16:24 17:28
Bromskirchen Untermühle 06:56 07:44 16:25 17:29
Osterfeld Mitte 07:01 06:40 07:49 07:55
Allendorf Abzweig Osterfeld 07:02 07:50 16:28 17:32
Allendorf Schulstraße 07:05 07:53 16:31 17:35
Röddenau Röddenau 07:01 08:16
Battenberg Gesamtschule 07:15 08:30
Allendorf Mittelpunktschule 07:22 08:00 08:37
Allendorf Mitte 07:06 08:02 16:32 17:36
Battenfeld Einkaufszentrum 07:08 08:04 16:34 17:38
Battenfeld Mitte 07:09 08:05 16:35 17:39
Battenberg Mitte 07:12 08:08 16:38 17:42
Battenberg Seniorenzentrum 07:13 08:09 16:39 17:43
Battenberg Gesamtschule 07:15 08:11 16:41 17:45

blau markiert: Zusatzbus zwischen Hallenberg und Frankenberg und Kleinbus Osterfeld
rot markiert: Änderungen im Fahrplan

‐Zusätzlich kann morgens der Zusatzbus um 06:18 Uhr ab Hallenberg genutzt werden (siehe Linie 540)
‐Für die Verbindung von Osterfeld nach Frankenberg bitte in Röddenau auf die 540 umsteigen



Baustellenfahrplan Linie 540.1
gültig ab dem 04.11.2024

Tagesarten 1‐5 S27 1‐5 S27 1‐5 S27 1‐5 S27 1‐5 S27 1‐5 S27 1‐5 S27 1‐5 S27 1‐5 S27 1‐5 S27
Fahrtnr. KB 2 KB 4 KB 10 KB 6 KB 8
Allendorf Mittelpunktschule 12:30 13:45 14:57
Battenberg Gesamtschule 12:19 12:37 12:40 13:52 14:10 15:45 15:52 16:43
Battenberg Seniorenzentrum 15:47 16:45
Battenberg Mitte 15:48 16:46
Battenfeld Mitte 12:25 12:46 15:51 16:49
Battenfeld Einkaufszentrum 12:26 12:47 15:52 16:50
Allendorf Mitte 12:28 12:49 15:54 16:52
Allendorf Mittelpunktschule 11:30 12:30 12:51
Allendorf Schulstraße 12:32 12:53 15:55 16:53
Osterfeld Mitte 12:37 12:58 14:21 16:00 16:58
Allendorf Abzweig Osterfeld 12:39 13:00 14:23 16:02 17:00
Bromskirchen Untermühle 12:42 13:03 14:26 16:05 17:03
Bromskirchen Hoppe 12:43 13:04 14:27 16:06 17:04
Bromskirchen Mitte 12:45 13:06 14:29 16:08 17:06
Bromskirchen Unterm Stein 16:09
Hallenberg Heinr.‐Hugo‐Platz 12:49 13:10 14:33 17:10
Hallenberg Apotheke 12:50 13:11 14:34 17:11
Hallenberg Abzweig Bahnhof 12:51 13:12 14:35 17:12
Hallenberg Apotheke 17:13
Hallenberg Heinr.‐Hugo‐Platz 17:14
Somplar Somplar 12:58 13:19 14:42 16:16 17:20
Röddenau Röddenau 12:51 14:06 16:06
Frankenberg Bahnhof 12:50 13:11 14:30 16:14 17:12
Umstieg Zusatzbus | | | |
Frankenberg Bahnhof 12:52 14:32 16:22 17:22
Somplar Somplar 13:08 14:48 16:38 17:38
Bromskirchen Unterm Stein 13:13 14:53 15:18 16:43 17:43
Osterfeld Mitte* 12:00 13:22 13:12 14:27 15:27 16:27
Hallenberg Heinr.‐Hugo‐Platz 13:34 14:57 16:47 17:47
Hallenberg Apotheke 13:35 14:58 16:48 17:48
Hallenberg Abzweig Bahnhof 13:36 14:59 16:49 17:49

blau markiert: Zusatzbus zwischen Hallenberg und Frankenberg und Kleinbus Osterfeld
rot markiert: Änderungen im Fahrplan
‐Abfahrt um 12:40 Uhr nach Somplar, Bromskirchen und Hallenberg bitte Fahrt 540/129 um 12:56 Uhr ab Battenberg nutzen (Fahrzeug fährt ohne Umstieg direkt nach Somplar)
‐Für die Verbindung von Frankenberg nach Osterfeld bitte in Röddenau um 12:51, 14:06 und 16:08 Uhr in den Kleinbus umsteigen
‐Um 14:30 Uhr kann zusätzlich die Verbindung nach Bromskirchen genutzt werden und anschließend die Weiterfahrt um 15:18 Uhr mit dem Kleinbus
*Osterfeld Mitte: Nur Ausstieg


